
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/298/

Código da publicação: 298

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 05:56:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 9

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2023 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Transmissão das Sessões.
Resumo:
Transmissões Sessões Plenárias pelas redes sociais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/03/2023 00:00:00 Contrato Baixar

06/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

06/03/2023 00:00:00 Extrato de Dispensa Baixar

06/03/2023 00:00:00 Adjudicação Baixar

06/03/2023 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/298/ptransmissao-das-sessoesp/
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5b98b0a14d6faa35734eecaa0772f40.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3af4dbf2d3206d867f9e9965bd2cdb.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f56f55f9b7b9d4700e1aa4d3f52bc6b.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d246ee8b1e8f9ccbe9868622339e71c2.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0f4136914d9122d968747b0063dbf1c.pdf


Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 Justificativa de dispensa Baixar

02/03/2023 00:00:00 Dotação Orçamentária Baixar

01/03/2023 00:00:00 Orçamento Baixar

01/03/2023 00:00:00 ofício ao Contador Baixar

01/03/2023 00:00:00 Ofício da Presidência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2023 Marilis... 06/03/2023 31/12/2023 R$ 380,00 Visualizar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9cd1784f086ec4ce6d033835a7521c5.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b96e9a5c9f910d00442878b7dfce7f4d.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/674e1848c66970d861c5626d099191fe.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69ea01932eb9743779cf3512263b630b.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80e6ca4177b956b28833e9cc763ddd5d.pdf
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/contrato/detalhe/8

